

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области "Центральная городская больница"

Таблица 1									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.) - основные/все	70/88	70/88	0/0	8/13	3/4	54/59	5/12	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	13	4	74	13	0	0
из них женщины	89	89	0	10	4	62	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
		1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
90/285	Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90/286	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90/287	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90/288А	Оператор электронно-вычислительных машин (ул. Терешковой, 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/288-1А (90/288А)	Оператор электронно-вычислительных машин (ул. Терешковой, 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/288-2А (90/288А)	Оператор электронно-вычислительных машин (ул. Терешковой, 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/288-3А (90/288А)	Оператор электронно-вычислительных машин (ул. Терешковой, 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/288-4А (90/288А)	Оператор электронно-вычислительных машин (ул. Терешковой, 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/289А	Оператор электронно-вычислительных машин (изрослая поликлиника № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/289-1А (90/289А)	Оператор электронно-вычислительных машин (изрослая поликлиника № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения																							
90/290	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/291	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/292	Старшая медсестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/293А	Медсестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/293-1А (90/293А)	Медсестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Трансфузиологический кабинет																							
90/294	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/295	Медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
90/296	Патронажная сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																							
90/297	Патронажная сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Взрослая поликлиника № 1																							
Физиотерапевтический кабинет																							
90/ 298	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 299	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ЛФК																							
90/ 300	Заведующий кабинетом, врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 301	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 302	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебного приема																							
90/ 303	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																							
90/ 304	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/ 305	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое консультационно-диагностическое отделение № 1																							
90/ 306	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 307	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 308	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое консультационно-диагностическое отделение № 2																							
90/ 309	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 310	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 311	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики																							
90/ 312	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение эндоскопии																							
90/ 313	Заведующий отделением, врач-эндоскопист	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/ 314	Врач-эндоскопист	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/ 315	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/ 316	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Взрослая поликлиника № 2																							
90/ 317	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционный кабинет																							
90/ 318	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение лечебной физкультуры																							
90/ 319	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																							
90/ 320	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение ортопедической стоматологии																							
90/ 321	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Взрослая поликлиника № 3																							
Смотровой кабинет																							
90/ 322	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской профилактики																							
90/ 323	Врач по медицинской профи- лактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																							
90/ 324	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/ 325	Медицинская сестра перва- зачной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет процедурный																							
90/ 326А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/ 326- 1А (90/ 326А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет неотложной помощи																							
90/ 327	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 328	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 329	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебного приема																							
90/ 330	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника № 1																							
Кабинет лечебной физкультуры																							
90/ 331А	Врач по спортивной медицине	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 331- 1А (90/ 331А)	Врач по спортивной медицине	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 331- 2А (90/ 331А)	Врач по спортивной медицине	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 332	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 333	Медицинская сестра по масса- жу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной помощи																							
90/ 334	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское диагностическое отделение (ул. Терешковой, 22)																							
Хирургический кабинет																							
90/ 335	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника № 2																							
Кабинет неотложной помощи																							
90/ 336	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/ 337	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90/338	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника № 3																							
Кабинет стоматолога																							
90/339	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/340	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики (ул. Чайковского, 78/19)																							
90/341	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																							
90/342	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/343	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр платных услуг (ул. Терешковой, 22)																							
90/344	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
90/345	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/346A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/346-1A (90/346A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/347A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/347-1A (90/347A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/347-2A (90/347A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/348A	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/348-1A (90/348A)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/348-2A (90/348A)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/348-3A (90/348A)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90/348-4A (90/348A)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аптека пр. Октября, 52																							
90/349	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/350	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/351А	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/351-1А (90/351А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр здоровья для взрослых																							
90/352А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/352-1А (90/352А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр платных услуг																							
90/353	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
90/354	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Коротова Е.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Волынкина О.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

Бабакина Е.Ю.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Старший юрист-консульт

(должность)

Григорьев В.И.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Карлова М.Б.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ГВКУЗ АО "ПЕ"

(должность)

Пятаков Д.Э.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Савченкова Е.С.
(ФИО)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5539
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Крестина М.А.
(ФИО)

27.11.2020
(дата)